¶ Y atendiendo tambien las palabras de las dichas leyes prohibitivas desta donacion, y los autores que sobre ellas hablan, se verà que se dispone lo mismo que en el tutor, o curador, en todos aquellos que tienen cargo en custodia, o administracion al menor o sus bienes, vt in dicta l. non licet. C. de contrahenda emptione, ibi: *Non licet ex officio quod quis administrat emere quid per se, vel per alia personam,* & dicta. l. 23. titu. II. lib. 5. Recopilat. ibi: *Todo hombre que es cabeçalero, o guarda de guerfanos, o otro hombre, o muger qualquier que sea, no pueda ni deba comprar ninguna cosa de sus bienes de aquello aquellos que administrare. Y si la comprar publico o secretamente, no vala, y sea deshecha, y torne el quatro tanto de lo que valia lo que assi comprò y sea para nuestra Camara, &c.* Et ponderanda sunt illa verba, *hombre, o muger*

muger, & illa, qualquier que sea que administrare & c. que cõ
 prehende no solo al hombre, sino tambien a lla muger a
 quien se deve menos miedo reverencial, y comprehende
 assi al tutor y guarda de guerfanos, como a otro qualquier
 que administrare sus personas o bienes, vt considerat Aze
 bedo ibidem loquens in quolibet administratore, dicens etiã
 num. 5. quod quãuis interueniat iudicis autoritas, & alia
 requisita, adhuc non sustineatur. & num. 6. idem proce
 dere affirmat, etiam si minor iurauit donationem, quia iu
 ramentum supplet minorem ætatem, non aliud defectus.
 Y del mismo modo lo entiende Iuan Gutierrez de iura
 mento confirmator. 1. par. cap. 37. num. 5. in illis verbis: *Li
 mito tamen supradictam opinionem in donatione iurata facta
 minore suo administratori, qua ipsa non valebit, vel saltem non
 firmabitur iuramento, licet ipsum sit relaxandum & c.* idem
 Gutierrez de tutellis 2. p. cap. 15. num. 23. ibi: *Donatio fac
 ta à minore suo curatori vel administratori, & num. 26. ibi:
 His tamen non obstantibus in specie permessa donationis facta
 à minore suo curatori vel administratori contrarium est tenen
 dum, immò quod ea etiam iuramento non firmatur.* Idem te
 net Doenas dicta regu. 31. in verb. Administratores, ibi: *Tu
 tores, curatores, & similes.* & in versic. tertio amplia, ibi: *Do
 natio per minorem tutori fieri non potest quod non solum est ve
 rum in donatione mobilium, sed etiam immobilium, vt in l. si ita,
 ff. de fidei iussoribus, quod etiam intelligo non solum habere lo
 cum in tutoribus vel curatoribus, sed etiam in aliis, etiam si ip
 sos tutores vel curatores nihil tangant, nõ valet supradicta dona
 tio, vt in l. tutor ad utilitatem ff. de administratione tutorum, vt
 in l. final. C. si maior factus, immò etiam si tutor in hoc casu præ
 stiterit autoritatem tenetur, vt in l. in principio ff. de tutellis;
 quia donare est perdere, vt in l. filius familias ff. de donationi
 bus. Y Pinedo in l. 2. C. de rescindenda, cap. 4. num. 30. in
 quit: *Donationem factam à minore esse prohibitam si fiat tuto
 ri, curatori, aut administratori.* Y lo mismo Matien. in d. l. 23
 tit. 11. lib. 5. glo. 1. ibi: *Vel alios administratores quoscumq;.* Idẽ
 Surr. cõsil. 9. n. 21. & 34. vol. 1. Y lo amplia mucho mas Mã
 rica de contractibus, 1. tom. lib. 4. titu. 23. num. 14. dicens:
*Prohibitionem de tutore intelligi de curatore, & procura**